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Häälikuõpetuse tabelid ja jaotusmaterjalid
koostaja Ana Kontor

Õigekirja õppimine emakeele õpetamise erimetoodika seisukohti arvestades eeldab näit- 
ja materjaliseerimisvahendite (seinatabelid ja jaotusmaterjalid) olemasolu, mis suunab ja 
reguleerib lapse tegevust (on väliseks orientiiriks). Tabelid kajastavad kõnetaktide väldet 
ja häälikute pikkust kõnetaktides.

Haridusministeeriumi kinnitust on saamas järgmine tabelite ja õpilaste materjaliseeritud 
tegevust toetavate jaotusmaterjalide komplekt:

1. Häälikurühmade (trüki- ja kirjatähed, suur- ja väiketähed) seinatabelid.
2. Algoritmid häälikupikkuste muutmiseks ("tiivikud").
3. Täishäälik ja suluta kaashäälik veaohtlike häälikutena.
4. Kaksiktäishäälik ja suluta kaashäälik või sulghäälik veaohtlike häälikutena.
5. Täishäälik ja sulghäälik veaohtlike häälikutena.
6. Täishäälik ja kaashäälikuühend veaohtlike häälikutena.
7. Mitmuse tunnuse valiku skeemid.

Iga seinatabeli juurde kuulub vastav jaotusmaterjal (väikesed tabelid ja üksikud skeemid) 
10 lapsele.

Komplekt sisaldab: 10 seinatabelit ja 10x25 väikest tabelit ja skeemi.
Hind: ca 950 krooni
Kõik tabelid ja jaotusmaterjalid on värvilised
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Emakeele tööraamat 2. klassile
autor Ana Kontor

Tööraamat ilmub neljas osas. See on koostatud harjutusmaterjaliks lihtsustatud õppekava 
alusel õppivatele lastele aabitsajärgsel perioodil. Õpik on sobiv ka nendele õpilastele, 
kellel lugema ja kirjutama õppimisel põhikooli õppekava järgi on ilmnenud tõsised 
raskused.
Harjutusmaterjal aitab meelde tuletada tähti ja häälikurühmi, süvendada häälimisoskust, 
õppida muutma ja ka määrama häälikute pikkust.
Kirjutama õppimine algab ärakirja harjutustest. Järgnevad ülesanded ühekordsete ja 
topelttähtede valikuks ühe- ja kahesilbilistes sõnades. Õigekirja õpitakse häälikute kaupa. 
Kõnearendusülesannete eesmärk on harjutada baaslausete ja laiendatud lihtlausete 
mõistmist ning koostamist. Materjal on rühmitatud loogilis-grammatiliste suhete kaupa.
Sõnalise materjali mõistmist toetavad pildid. Keeleõpetuse ülesannetes aitavad lapsi 
skeemid.

Maht: ca 4x100 lk.    Mõõtmed: 21x29 cm.    Hind: ca 320 krooni
Tööraamat on värviline, rohkete illustratsioonidega ja ilmub nelja osana. 
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Emakeele tööraamat 4. klassile
autor Krista Sunts

Emakeele tööraamat on mõeldud abiõppe IV klassi õpilastele ja vastab põhihariduse 
lihtsustatud õppekavale. 
Tööraamat ilmub 4 osana: Tarkusepäevast isadepäevani, Mardipäevast jõuludeni, 
Nääridest kevade sünnipäevani, Muna-pühadest suveni. Lugemistekstideks on valitud 
muinasjutud, katkendid lasteraamatutest ja koduloolised tekstid. Tekstide temaatika 
lähtub antud klassi ainekavast ja aitab kujundada käitumisaktide analüüsi oskusi ning 
väärtustada moraalinormidele vastavaid hoiakuid. Tekstide valikul ja ülesannete 
koostamisel on arvestatud õpilaste arengulisi iseärasusi ja silmas peetud kõnetaju, 
kõneloomeoperatsioonide ja suhtlemisoskuste kujundamise seaduspärasusi. Lugemikus 
kasutatav metoodiline süsteem soodustab tekstitaju ja ümberjutustamise oskuse 
kujundamist. Lugemikutekstide juurde kuuluvate ülesannete ja harjutuste valik lähtub 
teksti tajumise kognitiivsetest strateegiatest ning kõneloomeoperatsioonide 
kujundamisest. Õppeülesanded suunavad õpilast ka lihtsamate tekstiloomeoskuste 
kujundamisele. Teksti struktuur, sõnavara, lauseehitus ja lugemistehnilised võtted 
võimaldavad arendada ja parandada lugemistehnikat. Teksti mõistmist ja jutustamist 
toetavad pildid ja skeemid.
Tööraamat sobib kasutamiseks tavakooli II ja III klassi õpiraskustega lastele.

Maht: ca 4x80 lk.    Mõõtmed: 21x29 cm.    Hind: ca 290 krooni
Tööraamat on ühevärviline, rohkete illustratsioonidega ja ilmub nelja osana. 

Harjutused häälikute kinnistamiseks
autorid: Ulvi Raidla, Reet Laanisto ja Katrin Pentšuk

Tööraamat korrektsiooniliseks tööks
3 osa: S - ca 120 lk. K - ca 100 lk. R - ca 150 lk.

Tööraamat on mõeldud kasutamiseks tavakooli 1. kooliastmes logopeedile ja 
parandusõppe õpetajale, hariduslike erivajadustega laste koolis ka  klassiõpetajale  ning 
lapsevanematele, kel on soovi oma last arendada. 

Harjutuste kogu sisaldab süsteemselt valitud ja järjestatud keele- ja pildimaterjali lapse 
hääldusoskuste, kõne ja psüühhiliste protsesside arendamiseks: 

1 hääldus- ja lugemisharjutusi: silpide, sõnade, sõna-ühendite, lausete, luuletuste, 
tekstide lugemine;

1 ülesandeid  sõnade tähenduse täpsustamiseks ja selgitamiseks: sõnade sobitamine, 
sama- või vastandtähendusega sõnade leidmine, korrektuurharjutused, sobiva pildi 
valimine;

1 harjutusi sõnade rakendamiseks: lünk- ja valikharjutuste täitmine, sõnaühendite ja 
lausete moodustamine, piltide võrdlemine, jutukeste koostamine.

Tööraamat vastab kuulmise erivajadusega laste kooli hääldus- ja kuuldeõppe 
ainekavale 1.-2. kooliastmes ning on alternatiivse õppematerjalina kasutatav  parandus-
õppe ja kõneravi tundides tavakoolis ja valikuliselt ka lasteaia vanemas rühmas.

Köide: spiraal    Mõõtmed: 21x29 cm.    Hind: ca 320 krooni
Tööraamat on ühevärviline 

Ajaloo tööraamat 9. klassile
autor Ain Ostrat

Tööraamat on mõeldud eelkõige õpilastele, kes õpivad ajalugu põhihariduse lihtsustatud 
(abiõppe) õppekava järgi. Tööraamatu materjali sobib kasutada ka tavakooli 
õpiraskustega õpilaste õpetamisel..
Tööraamat koosneb 2 osast:

1) ajaloo õppematerjalist: Vabadussõjast kuni Eesti taasiseseisvumiseni
2) ühiskonnaõpetuse teemad

Õppetekstide juurde kuuluvad õppeülesanded. Iga suurema teema lõpus on ülesanded 
õpitud materjali kinnistamiseks.
Tööraamatus on arvestatud erivajadustega õpilaste taset s.t. õppematerjal on esitatud nii 
keeleliselt kui ka sisult lihtsustatud kujul, hõlmates ainult olulist.

Mõõtmed: 21x29 cm    Maht: ca 100 lk.    Hind: ca 95 krooni
Tööraamat on ühevärviline ja illustratsioonidega
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